Приложение № 2
к Типовым условиям Договора оказания услуг по
привлечению клиентов в ООО КБ «ВНЕШФИНБАНК
.

Акт
об оказании услуг
по договору № _________ от «___» _______20__ г.

г. Краснодар                                                                                                                             «____»_______ 20____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Коммерческий банк внешнеторгового финансирования», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице _____________________________, действующего на основании _________________________________________________, и ____________________(наименование ЮЛ) /Индивидуальный предприниматель _______________________ (ОГРНИП__________________), именуемое(ый) в дальнейшем Исполнитель, в лице _____________________________________________________, действующего на основании __________________________________________________, составили настоящий Акт о том, что в соответствии с Договором оказания услуг №_______ от «__» ______ 20__ г. (далее – Договор) в результате оказанных Исполнителем Услуг в соответствии с п. 3.1. Типовых условий Договора в период с __.__.201__ г. по __.___.201_ г. в Банк привлечены для предоставления финансовых продуктов следующие Клиенты:

	№ п/п
	Наименование клиента
	ИНН клиента
	Вид финансового продукта
	Номер договора на финансовые продукты
	Дата договора на финансовые продукты
	Сумма комиссии, уплаченная Клиентом
	Размер оплаты услуг, %%
	Размер оплаты услуг, руб.

	ИТОГО:

Всего оказано услуг на сумму __________ (_____________________) рублей, (далее выбирается один из вариантов) НДС не облагается (гл.26.2 Налогового Кодекса Российской Федерации) / в т.ч. НДС __% ______ (______) рублей.
Вышеперечисленные услуги оказаны полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
Настоящий Акт об оказании услуг составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Исполнитель

___________________/ _________________/
М.П.

	Заказчик

___________________/ _________________/
М.П.

	Дата подписания _____________________
	Дата подписания _____________________

[bookmark: _GoBack]